
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI”
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it
www.liceocevolani.edu.it

44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 - Tel. 051/902083  - C.F.  81001310382

DELIBERA N. 69

Assunzione a bilancio fondi PNRR
Finanziamento PNRR relativo alle Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

Progetto "INTO THE LABERINTO"
Avviso Pubblico in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 –
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del
Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - Azioni di integrazione, all’interno dei
curricula  di  tutti  i  cicli  scolastici,  di  attività,  metodologie  e  contenuti  volti  a  sviluppare  le  competenze  STEM,  digitali  e  di
innovazione, e di potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti 

I L   C O N S I G L I O   D’  I S T I T U T O

VISTO l'art. 10 del T.U. D.L.vo 16/4/94, n. 297, attribuzioni del Consiglio di Istituto; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il
relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti
locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il
riordino delle disposizioni legislative vigenti”;
VISTO  l’Avviso  pubblicato  in  data  12/04/2023  con  DM  n.  65/2023  sul  sito  https://pnrr.istruzione.it/avviso/dm-65-nuove-
competenze-e-nuovi-linguaggi-riparto-delle-risorse/, contenente il riparto delle risorse assegnate a ciascuna scuola destinataria dei
fondi; 
VISTE le relative Istruzioni Operative pubblicate in data 15/11/2023 con nota prot. 132935, contenenti le modalità di presentazione 
dei progetti; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2024;
VISTO l’Accordo di Concessione del progetto presentato dalla scuola e denominato "INTO THE LABERINTO", assunto al prot. 
n. 551/2024; 
VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti in data 16 Febbraio 2024 di approvazione del suddetto progetto; 
VISTA la Delibera n. 68 del Consiglio di Istituto dei Docenti in data 19 Febbraio 2024 di approvazione del suddetto progetto; 

D E L I B E R A
Risultato della votazione

ALL’UNANIMITA’ A MAGGIORANZA X

Risultato della votazione

presenti favorevoli contrari astenuti

16 15 0 1

l’assunzione  e  l’inserimento  nel  Programma  Annuale  per  l’esercizio  2024  dei  fondi  relativi  al  progetto  PNRR  Azioni  di
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche denominato "INTO THE LABERINTO"

Codice progetto Codice Cup Titolo progetto Totale autorizzato progetto
M4C1I3.1-2023-1143-P-

31949
C34D23001090006 INTO THE LABERINTO € 67.975,73

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Prof. Gianluca Maragno Sig. Davide Messina

Per copia conforme all’originale conservato agli atti
LA DIRIGENTE
Stefania Borgatti

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003038 - 19/02/2024 - II.1 - U

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI


		2024-02-20T09:29:12+0100
	STEFANIA BORGATTI




